15,000.0000

2,561.2150

-

33,695.6522

出资比例

44.5756%

41.4414%

7.0760%

6.9069%

100.00%

受让方同意，转让方所持公司161,344,371.98元出资额股权价值为310,768,219.18元。
按照本协议的条款和条件，转让方同意以人民币37,794,325.86元的价格（以下简称“股权

转让价款”）向受让方转让19,622,025.01元出资额，即目标公司的5.4211%股权；受让方同意以
人民币37,794,325.86元（大写：叁仟柒佰柒拾玖万肆仟叁佰贰拾伍元捌角陆分）的价格，受让
目标公司5.4211%的股权。

（三）股权转让价款的支付及变更登记
1、股权转让价款的支付。在本协议规定的前提条件全部满足或被受让方豁免的前提下，

自协议约定的交割日起七个工作日内，受让方应向转让方支付股权转让价款的50%，剩余款
项于本次股权转让工商变更登记完成之日起七个工作日内一次性支付。

若受让方因其自身原因导致未能按照前述约定按时足额支付股权转让价款，或实际付款
日较约定有延迟，每延迟一日，需就应付未付部分的款项按年化 8%的利率向转让方支付利
息。

目标公司应在协议约定的交割日向受让方提供符合相关法律法规要求、本次股权转让后